
 

 

 

P.S.R. REGIONE SARDEGNA 2014/2020 (Reg. CE 1305/2013) 

 

MISURA 19 – Sostegno allo Sviluppo Rurale Leader CLLD 2014/2020 

Sottomisura 19.4 “Sostegno per i Costi di Gestione e animazione” 

Strategie di Sviluppo Locale di tipo partecipativo a valere sui fondi del CSR 

Sardegna 2023 – 2027 – Interventi SRG05 e SRG06 e sui fondi del PR Sardegna 

FSE+ 2021 – 2027. CUP H99F19000080009 

DETERMINA PRESIDENTE 

N. 27 DEL 20/06/2025 

 

OGGETTO: Proroga scadenza bando di selezione per titoli e colloquio di n. 01 

Direttore Tecnico del GAL Sarcidano Barbagia di Seulo 

 

IL PRESIDENTE DEL GAL SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO, 

 

VISTO Il bando di selezione per titoli e colloquio di Direttore Tecnico (DT) pubblicato 

sul sito del GAL Sarcidano Barbagia di Seulo al link 

https://www.galsarcidanobarbagiadiseulo.it/bandi-e-avvisi/bandi-aperti/939-bando-

di-selezione-per-titoli-e-colloquio-del-direttore-tecnico-d-t  

 

PRESO ATTO CHE  

 ad oggi non sono pervenute domande; 

 La data di chiusura del bando è alla mezzanotte di domenica, 22 giugno 

2025; 

 

RITENUTO di dover prorogare il termine di scadenza per dare maggiore diffusione 

al bando nel territorio: 

RITENUTO altresì di apportare lievi modifiche agli allegati A e B al bando al fine di 

semplificarne la compilazione; 

 

 

https://www.galsarcidanobarbagiadiseulo.it/bandi-e-avvisi/bandi-aperti/939-bando-di-selezione-per-titoli-e-colloquio-del-direttore-tecnico-d-t
https://www.galsarcidanobarbagiadiseulo.it/bandi-e-avvisi/bandi-aperti/939-bando-di-selezione-per-titoli-e-colloquio-del-direttore-tecnico-d-t


 

2 

 

 

DETERMINA 

 

Di prorogare la scadenza del bando di selezione per titoli e colloquio per n. 1 

Direttore Tecnico alla mezzanotte di mercoledì 25 giugno 2025 per garantire 

maggiore partecipazione. 

Di modificare gli allegati  A e B al fine di semplificarne la compilazione da parte dei 

candidati. 

 

Contro il presente atto amministrativo, è possibile proporre ricorso al Tribunale 

Amministrativo Regionale (TAR) – sezione di Cagliari. 

La presente determina è pubblicata sul sito del GAL Sarcidano Barbagia di Seulo. 

 

Isili, 20 giugno 2025 

 

Il Presidente/RUP del Procedimento 

Giovanni Daga 

 

  

 


		2025-06-20T17:41:26+0000
	DAGA GIOVANNI




